MyHULUNanbHbIi

[-37¥e] paiioH/i opoackoi
oKpyr
JNebegnHbieB AnekcaH o
A ap MeTpoBCKMiA
Butanbesny
MbIxTuH  daHuun o
A MeTpoBCKMiA
AnekcaHpoBuy
CbITHUKOB Bnagucnas N
MeTpoBCKMiA
KBreHbesny

Mpeacepartens xopu:

YUneHbl Xiopu:

VToroBble pesynbTaTbl MyHULMMAILHOTO 3Tana
BCEPOCCUICKON 0NMMNMagbl LLIKONbHUKOB
B 2025/26 y4ebHOM rogy

MpeameT: O6LecTBO3HaHMEe Knacc: 7 MakcuManbHblli 6ann: 100

""18" HosA6pA 2025 roga

Obpasosatenshas Knacc Mo: Dag?'m? ! 3agaHne 2 3agaHve 1  3apadve 1 3agavve 5  3agaHue 6 3apaHue 7 3ajaHve 8 3ajaHne 9 3agadue 10
opraHusayms
MBOY /1 Ne3 7 M 6 6 8 4 2 6 4 0 10 4
MBOY /T Ne3 7 M 4 0 4 4 2 3 0 3 8 3
MBOY /T Ne3 7 M 2 0 0 [ 0 0 0 0 4 4

VBaHoBa CseTniaHa [IM1TpreBsHa

Konbinosa Hatanbs MetpoBHa
bapaHHukoBa EneHa /1BaHoBHa
Mycxaxuesa Jliogmuna BarapLuakoBHa
CyxoTbKo Onbra HukonaesHa

WNtoro

50,00

31.00

10,00

PesynbTar
(no 100-

6annbHoi
LKane)

Cratyc
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[AporannH Bcesonog KOnbesuy
dununeHko AHHa AnekceesBHa

[poraH EkaTepuHa CepreeBHa
Na3aH JleoH ApceHoBuY
Benbix Unbs AmMutpresny

Meuiepskos 3axap AMUTpresny

XXyko 3kas Mapus AHfpeeBHa
fnpawesa Camupa YmapoBHa
Moxunpaes CtenaH Cepreesuny

YepHoBoneHko EkatepuHa
EBreHbesHa
FonoBHeHKo Enusaseta
ApTéMOBHa
MaweHucs AmMup PycnaHosuy

Mpepacenartens X0pU

YneHbl Xxopu:

MyHULUNanbHbIi
paitoH/ropoackoii
oKpyr

MeTpoBckuit
MeTpoBckuit

MeTpoBckuii
MeTpoBckuii
MeTpoBckuii

MeTpoBckuii

MeTpoBckuii
MeTpoBckuii
MeTpoBckuii
MeTpoBckuii

MeTpoBckuii

MeTpoBckuii

MeTpoBCKUii—

VToroBble pe3ynbTaTbl MyHULMNAILHOIO 3Tana
BCEPOCCUICKOW 01MMMUaabl LUKO/TbHUKOB
B 2025/26 y4ebHOM rogy

MpeameT: O6WecTBO3HaHUe Knace: 8 MakcumanbHblii 6ann: 100

""18” Hos6pA 2025 roga

O6pa3oBaTenbHas
Knacc Mon  3apjaHne 1  3agaHue 2

opraHusauus

MKOY COLUNe15 8 M 5 10 8
MBOY T Ne3 8 X 5 6 8
MBOY /T Ne3 8 X 4 12 6
MBOY /T Ne3 8 M 2 6 8
MBOY/T Ne3 8 M 3 8 8
MBOYT Nel 8 M 3 12 0
MBOYT Nel 8 X 4 6 8
MBOY/ Ne3 8 X 2 2 6
MBOYT Ne! 8 M 2 4 0
MBOY/T Ne3 8 X 5 1 8
MBOYT Nel 8 X 2 0 6
MBOY T Ne3 8 X 3 0 3
MBOYT Nel 8 M 5 4 2

MBaHoBa CBeTnaHa [IMUTpueBHa

KonbisioBa Hatanbs MeTposHa
BapaHHuKoBa EneHa VBaHOBHa
.Myexaxwesa Jllogmuna BarapLuakosHa
CyxoTbko Onbra HukonaesHa

3agaHune 3

3apaHuve 4
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3agaHue 10

oA NMNO O OB b

N

Wtoro

57,00
50.00

44.00
39.00
33,00

29,00

28,00
26,00
22,00
22,00

22,00

13,00

13,00

PesynbTar
(no 100-
6annbHoi
LKane)
57

50

a4
39
33

29

28
26
22
22

22

Cratyc
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Mopo3os AnekcaHap
AnekcaHipoBuy
CyxoTbKo HuHa VBaHOBHa
Kynakosa AHHa AHfpeeBHa

Apywko [leHnc AnekcaHaposuy

BacunbyeHko faHun Onerosuy

XapbkoBckas JlonuTa
CepreesHa

Mpeaceaatens xopu:

YneHbl xtopu:

MyHuLUNanbHbIi
paiioH/ropoge kot
oKpyT
MeTpoBckuit

MeTpoBckuit
MeTpoBckuit

MeTpoBckuit
MeTpoBckuit

MeTpoBecKUii__

MToroBble pesynbTaTbl MyHULMNANLHOIO 3Tana
BCEPOCCUIACKON 0NMMNunaabl LLIKO/IbHUKOB
B 2025/26 y4ebHOM rogy
MpepmeT: O6LecTBO3HaHWe Knace: 9 MakcuManbHbIi 6ann: 100
"'18" Hosbpsa 2025 roga

ObpasosarensHas Knacc Mon  3amaHme 1 3agaHve 2 3agaHve 3 3agaHue 4  3ajaHve 5  3ajaHue 6 3ajaHue 7
opraHusauus

MKOY COLL Ne8 9 M 3 2 9 6 3 2 2
MBOYT Nel 9 X 3 0 8 0 4 0 2
MBOY /T Ne3 9 X 4 2 8 0 2 0
MBOY /1 Ne3 9 M 1 4 4 0 0 0 3

MBOY COLL Ne4 9 M 2 0 6 4 6 0 0
MBOYT Nel 9 K 3 2 3 0 0 0 2

VBaHoBa CeeTnaHa iMMTpreBHa

KonblnioBa Hatanba MNeTpoBHa
bapaHHnKoBa EneHa ViBaHoBHa
Mycxaxuesa JltogMmuna BarapliakoHa
CyxoTbko Onbra HukonaesHa

3agaHve 8

3agaHue 9

3agaHue 10

2-ih Typ

WToro

48,00

34,00
31,00

29,00

26,00

21,00

PesynbTar

(no 100-

6annbHoi
LuKane)

48

34
n

29

26

Cratyc
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LLlaBnoxos Tumyp
TeiimypasoBuy
deoktuctosa MonnHa
ButanbesHa

BoHpapeHko TuxoH Anekceesny

NarytuH ApTém AHfpeesuy
Muwypa ExatepuHa
HvkonaesHa

Yypbakosa Banepus CemeHoBHa

TprrnO  mMapus EBreHbesHa

MNpeacegatens Xopu:

UYneHsbl Xopu

MyHWUMNaNbHbINA
paiioH/ropoackoii
oKpyT

MeTpoBckuit
MeTpoBckuii

MeTpoBckuii
MeTpoBckuit

MeTpoBckuit

Me3poBckuii

MeTpoBckui

MTorosble pesynbTaTbl MyHULUNAILHOTO 3Tana
BCEPOCCUICKONM 0NMMNMasbl LUKObHVKOB
B 2025/26 yuyebHOM rogy
MpenmeTt: O6LecTBO3HaHMe Knace: 10 MakcumanbHbliid 6ann: 100
""18" HonbpAa 2025 roga

Obpasosarenas Knacc Mon 3amaHme 1 3ajaHve 2 3agavve 3 3agaHue 4  3agaHune 5 3agaHue 6 3agaHue 7
opraHusayms
MKOY COLL Nel5 10 M 8 6 7 0 6 0 6
MKOY COLU Ne2 10 X 8 3 8 0 3 6 6
MKOY COLU Ne1l 10 M 8 6 5 5 3 0 5
MKOY COLL Nei 1 10 M 6 3 9 0 2 6 6
MBOY COLL Ne4 10 X 8 3 0 6 7 6 5
MBEOY COLU Ne4 10 X 6 0 4 0 4 0 4
MBOY /T Ne3 10 X 0 0 0 0 0 0 0

VBaHoBa CBeTnaHa JMuTpreBHa

Konbinosa Haranbst MeTposHa
bapaHHWKoBa EneHa V1BaHoBHa
Mycxaxuesa Jliogmuna BarapLuakosHa
CyxoTbko Onbra HukonaesHa

3afaHue 8

3agaHue 9

3agaHue 10

2-i Typ

WNToro

50,00

46,00

44,00
43,00
38,00

24,00

0.00

Pesynbrtat
(no 100-

6annbHoi
LuKane)

50

6

44
43
38

24

Cratyc
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VToroBble pesynbTaTbl MyHULMNANBHOTO 3Tana
BCEPOCCUIACKOM 0MMMMUNabI LLKONbHUKOB
B 2025/26 yyebHOM rogy

Mpepmet: O6LwecTBo3HaHMe Knace: 11 MakcuManbHblli 6ann: 100
""18" Hos6psA 2025 roga

" PesynbTat
MyHuunnanbHol O6pasoBaTenbHas n (no 100-
()7 [e} paitokl npoackoii oprausaums * ¢ Mos  3agaHbl. !  3ajaHue 2 3agaHve 3 3ajaun™ 3agcku: 5 3agaHue 6 3ajaHue 7 3ajaHue 8 3ajanve 9 3agadue 10 2 W Typ WToro GannbHOM Cratyc
oKpyr o LiKane) A
Oenwmn! fauunn AHTOHOBUY ! HEPHP* *nit MBOY COLWW .Yal n M 10 6 9 3 2 4 6 10 - 0 0 56,00 56
F'yces Bnagumup Metpobny MeTpoBckuit MBOYT Ne n M 8 0 9 4 2 2 6 10 8 0 2 51,00 51 L r& an
CaBueHKO AnekcaHap o
n MBOY /T Ne3 1 6 6 7 4 0 6 4 10 4 3 0 50.00 , 50
AneKcaspoBuy eTpascKinid ¢ [ " TA U
Punatosa Anec:
" Merposckuii MBOY/ Ne3 11 ” 8 6 7 2 4 2 6 ) 5 0 0 50,00 50,
AnekcaHfipoBHa
3axapoB [laHun AHZApeesuy MeTpoBckuii MBOY COLU X*\ n M 8 0 7 4 0 2 4 5 -~ 7 2 2 41.00 41 y *
3axapsay AHxena 3ap3aHfoB Ha MeTpoBckuii MKOY COLW Ne15 n X 6 3 9 0 2 0 2 8 2 0 6 38.00 38
Mywer. Bnagucnas EsreHbesny MeTpoBcKuii MKOY COLU Ne3 n M 4 6 5 2 2 0 0 0 1 4 5 29,00 _ 29
FvHHa [aHHn AHfpeesny \ MeTpoBckuit MBOYT Nel 1 M 6 0 8 0 0 0 4 0 9 0 0 n 27.00 __ 27
3uBopos Mnarox MenpoBckuii MBOY /T Ne3 11 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
Bnagumunposuy
Mpcac;anc.:b xopu: MBaHoBa CeeTnaHa IMUTpueBHa
Upne bl xiopu. Konbinosa Hatanbs MNetposHa

BapaHHukoBa EneHa BaHoBHa
Mycxmkuesa Jltogmuna BarapluakosHa
CyxoTbko Onbra HukonaesHa



